relacionada para AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA USO NAS ESCOLAS DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

LUIS EGIDIO NICOLA CNPJ nº 09.024.193/0001-95, situado na Rua Brasil, nº 

807. Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$ 

6.591,32 (seis mil quinhentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 6.591,32 (seis 

mil quinhentos e noventa e um reais e trinta e dois centavos). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de persianas para as escolas da rede municipal 

justifica-se pela necessidade de garantir melhores condições de ensino, segurança e bem 

estar aos alunos, professores e demais servidores.